
Trelleborgs Församling – ett unikt kulturcentrum! 
 
 
Den stundande nedläggningen av den mycket omtyckta teaterscenen på Biograf Grand, en av de få 
kvarvarande kulturella bastionerna i Trelleborg, har väckt allmän oro bland Trelleborgare i allmänhet 
och församlingsmedlemmar i synnerhet, något vi har kunnat läsa om i vår eminenta lokaltidning, 
Trelleborgs Allehanda. Även om omständigheterna är av mindre glad natur är det dock oerhört positivt 
att se att det finns ett uppenbart stort intresse av musik och kultur i Trelleborg.  
Kultur – i alla dess former, må så vara teater, musikal, föredrag, opera, sång och instrumentalmusik 
(sakral såväl som profan), etc. – har alltid varit något som Trelleborgs Församling har värnat starkt om. 
Musik- och kulturlivet i Trelleborgs Församling har sedan decennier tillbaka alltid varit högklassigt, 
omfattande, progressivt, nydanande och visionärt och har alltid haft som mål att med en hög kvalitets- 
och ambitionsnivå förse, inte bara församlingsmedlemmar utan alla Söderslättsbor, med en rik 
kulturpalett och, i 99 av 100 fall, helt gratis för publiken! 
 
Trelleborgs Församling tar nu ett naturligt steg framåt i denna strävan och kulturella orostider och 
undertecknade har härmed den stora glädjen att meddela, med start den förste januari 2018, att 
församlingen kan erbjuda enskilda artister/föredragshållare, musik- och kulturföreningar, orkestrar 
m.fl. ett unikt kulturcentrum på Söderslätt. 
 
Trelleborgs Församling erbjuder inte mindre än tre förnämliga lokaler för uthyrning; 
 

• S:t Nicolai kyrka (550 platser) 

• Stora Salen med biosalongssittning (320 platser) 

• S:t Nicolaisalen (110 platser) 
 
S:t Nicolai kyrka behöver numera troligen ingen närmare presentation efter att blivit vida berömt efter 
sin revolutionerande ombyggnad. Med sitt unika scengolv och avancerade datorstyrda belysnings- och 
högtalarsystem utgör den en unik atmosfär som tillgodoser både sakralt och profant framförande. Lägg 
därtill en konsertflygel av märket Steinway och en av Sveriges främsta kyrkorglar och du har en kyrka 
och kulturell mötesplats utan dess like! 
 
 
Stora Salen är sedan decennier känd för sin rymliga atmosfär och sin klassiska biosalongssittning. Efter 
otaliga nedläggningar av biosalonger i Trelleborg kan Trelleborgs Församling ensamt stoltsera med den 
sista stora salongen med biosalongssittning i Trelleborg – Här kan alla se! – och dessutom med något 
så unikt som en läktare! Stora Salen har genomgått omfattande tekniska förbättringar och har numera 
avancerad programmerbar ljussättning, högtalaranläggning av yppersta klass och även en stor bioduk 
med digital HD-projektor. Stora Salen är sannerligen en möjligheternas lokal och endast DU sätter 
gränser för vad den kan erbjuda. 
 
 
Nicolaisalen, den ”yngsta” av våra lokaler, förmedlar en härlig intim stämning för de mindre 
sällskapen. Beläget, precis som Stora Salen, ett ”stenkast” från köket och med tillhörande ”bar” har 
den möjligheter som är unika i Trelleborg. Lägg därtill en underbar utsikt över kyrkoparken! Behövs ett 
scengolv står vi naturligtvis till tjänst med det! Digitalflygel såväl som modernt högtalarsystem finns på 
plats! 
 
 
Men, det vore förkastligt att inte presentera det som verkligen gör våra lokaler unika – vår kompetenta 
och tjänstvilliga personal – ”in house”! Här finner du professionella kallskänkor som älskar ”sätta 
pricken över i:et” i form av fantastiska måltider i samband med ett event, stort som smått, samt 



högkompetent teknisk personal som hjälper dig med teknik. Har du inte själv teknisk utrustning kan 
du lugnt förvissa dig om att vi har ”state of the art”-teknik som gör dit event smidigt och problemfritt. 
Lokaler och personalresurser bokas direkt genom församlingsexpeditionen på telefon 0410-59700 
medan köket och vår kallskänka når du på telefon 0410-59755. 
 
En viss begränsning på tillgången av tider finns av naturliga skäl eftersom lokalerna används i 
församlingens eget arbete. 
 
Varmt välkommen till Trelleborgs nya kulturcentrum! 
 
Gustaf Centervall, kyrkoherde och musikansvarig 
Britt-Louise Håkansson, konsertansvarig 


